
 

   

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS 

 

Rua José Boeira de Vargas, 890 – Fone: (54)98110-5010 
 e-mail: secretaria@camaramontealegredoscampos.rs.gov.br 

CEP 95.236-000 Monte Alegre dos Campos - RS 

 

 
 
 
 

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
Edital Pregão Eletrônico Município de Monte Alegre dos Campos nº 37/2023 

 
O Presidente do Poder Legislativo do Município de Monte Alegre dos Campos, Jonas 
Silva de Aguiar, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
 
DECLARAR, para todos os fins, que o Poder Legislativo do Município de Monte 
Alegre dos Campos/RS, por meio deste instrumento, ADERE à Ata de Registro de 
Preços n.º 02/2024, decorrente do Processo Licitatório Pregão Eletrônico n.º 37/2023, 
por meio de ADESÃO,  conduzido pelo Município de Monte Alegre dos Campos na 
forma de licitação compartilhada prevista no art. 86, §2º, da Lei de Licitações e 
Contratos Administrativos, Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, anuindo a 
todos os termos e condições estabelecidas no edital em epígrafe. 
 
 
Publique-se. 
 
 

Monte Alegre dos Campos/RS, 10 de outubro de 2024. 
 

 

mailto:secretaria@camaramontealegredoscampos.rs.gov.br

